SUMPOEIESAILI OIS A

|| —
Iay->J — R EEAY RT T TR HE
=iEas RREPFARBRAWEBE1-14-8
947]]1 Fmi= (EPD) KANDA SQUARE GATE

B#&% . JR-BF-24002E httos://ecoleaf-label.ip

& DRkt
Fujitsu Limited

Fujitsu Server PRIMERGY RX2450 M2

= m&u”nmmwnmm“mm
=
B o a1
B am e |
Ty a3 1537 FUﬁTSU
=
o

BEH ERES JR-BF-24002E
B 18HED JEAPCRES PA-520000-BF-04
PCR# ITHER
BEXISRERE VNS 2024%3H12H
LB sl ) WIESIEE  202453H4H
[FAAREE, 4EE. Fol. ER - M ®REEA B G AIAREE S X
BEZE - UYL REEES JV-BF-24002
REEE%IHAR  20294383H
HmDER PCRLE1—D=HE
PYR2452REN REAZ% 2023488150
FELHR-5HT ZER WL+’
Sy RS- —RHEIEA S R T T RS HEE A
CPU : 2V 4w k B=FREEE*
AMD EPYC™ 9004 U—X - JOtvH— MEMREESE Boc EiE
SMAZSTIE - 435 x 813 x 87 (2U) mm
(Z=EEEFT) ISO14025(CH > TEABERUT —~F DML UTSAREE
REFERSFE : 55 ORED m SMED

*2RT LRI R T B ERNDIREIDS S (F. S AT LASREEZITD
IEEER DR Z S #.
BELwabtk
EhEkRA S EEI>HU RS> (#EHEO) 0120-933-200
URL : https://www.fujitsu.com/jp/products/computing/servers/primergy/
Ei&ES ¢ JR-BF-24002E



SUMPOEEIESAINITOYIS A

-7 —RAEEANT AT T I IR EHEERE
97 IRAEE (EPD) Al
B#H&S . JR-BF-24002E https://ecoleaf-label.jo
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a| 7700 |kg-CO2eq
i de e 2.9 | kg-S02eq
BRHE 0.10 | kg-Sbeq
DR FEAE mQAEE = Q&
@A HEEE =OEE-JHIIIL
PaiR B| (B aF ORHNFE Q%R Qi |@Em . #EE omE- UvIL
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 7.7E+03 || 5.7E+02 | 5.9E+00 | 4.6E+00 | 7.1E+03 | 2.2E+00
TV > [EIE kg-CFC-11eq| 6.1E-05 6.1E-05 2.6E-11 3.8E-11 3.1E-08 1.3E-09
e 2le kg-S0O,eq | 2.9E+00 || 3.3E-01 2.1E-03 1.5E-02 | 2.5E+00 | 2.7E-03
AT 52 kg-SO.eq | 1.3E+00 | 1.9E-01 | 8.9E-04 | 5.7E-03 | 1.1E+00 | 1.5E-03
FACEAFS IS kg-C,Hseq| 1.7E-01 | 7.0E-03 | 1.4E-04 | 2.8E-05 | 1.7E-01 | 2.7E-05
BECEMEFENAM) kg-C¢Hgeq| 1.5E-01 1.1E-01 3.3E-05 1.5E-09 3.9E-02 4.1E-06
BECEME(IEHE) kg-C¢Hgeq| 6.4E-03 5.3E-04 4.8E-06 2.2E-10 5.8E-03 6.0E-07
IKELRESY kg-C¢Hegeq| 9.6E+00 || 6.8E-01 7.4E-03 3.4E-07 | 8.9E+00 | 9.1E-04
PEELRESS kg-C¢Hgeq| 2.4E+02 || 2.4E+01 1.8E-01 8.2E-06 | 2.2E+02 | 2.2E-02
EREL kg-PO,Seq| 2.2E-04 | 1.5E-04 | 3.9E-14 | 3.2E-14 | 4.7E-11 | 6.4E-05
IR AR (HE) m%/% | 2.1E+01 | 8.1E+00 | 1.0E-02 | 3.8E-01 | 1.2E+01 | 4.1E-02
THFIF (RE) m? 4.1E-01 | 1.6E-01 | 2.0E-04 | 7.7E-03 | 2.4E-01 | 8.1E-04
BRHEE kg-Sbeq 1.0E-01 7.1E-02 2.5E-05 1.9E-05 3.0E-02 9.3E-06
@ EPER I CMBAIMNMOYIE(CEIT D1Ehkh
1] =] Bifsy #E - ME (ERED) E-1iv)
IEBLENREEIR 4.3E+01 kg R 51 %
IEBEMREIRILF— 3.0E+03 kg TVIL=ZDO A 1 %
JERATIREIRI)LF— 1.3E+05 MJ i 5 %
AR RER 6.9E+01 kg ABS 1 %
BEREEIRILF— 4.2E+03 MJ PC 3 %
RIKDHE 1.6E+00 m3 PPS 3 %
PEE, CO2; fbaBRMESR, AR, M&E | 7.6E+03 kg PT1=wv bk 18 %
&8, 5, 44.7M)/kg, B2, sFmEARTLE— | 5.1E+02 kg A h—=)L 12 %
e, BRMEEMEE, A%, NMEE| 9.4E-04 kg T DAt 5 %




TYy—7 SUMPORIESANILI OIS A
B EEAY 2T T T IR
HS{TMRRES (EPD) BRETRBEAAIBH114-8

- KANDA SQUARE GATE
BiH5&ES . JR-BF-24002E https://ecoleaf-label.jo

Wico K
LEAF

NRIRERER

OHERR(CET DEMEH
CSFUAORRERS  BFHER (TL— RIXFLZBRY—/ EETHERK)
- ®RZ | PRIMERGY RX2450 M2 B34 : PYR2452REN
SRITESRAF : MERARENE. RBEPCR(PA-520000-BF-04) TESRIETEC &K DRIE
- JAEERFE S OAEMAEE (BFFTEM TOMDED 56) EUTHE
- [ENER : 100% CHBELUTEHE
- RS B
- RntBAK
CPU : AMD EPYC JOtzwH— 9124 x2
(WERIEEE(APP) : 0.2304 WT. SFB)V\EIsRIEE(GFLOPS) : 768 GFLOPS)
DIMM : 16GB DDR5 x24
HDD : 2.5-7 > F2.4TB x2

©-1.FDDIRIERHEEER
ERETRILF—RSY—TOTSAICES. FRMNROHSIES (CHEHL

QERUEZRT—IDERS

IDEA v2.1.3&ESUMPORIESANILT OIS L BT —5Verl . 13%EAR LT

0T —SFHEDH A, PCREBLUEE - ESHEEESRBRL TS0,
O LER(CDVTIE, BE - EEREICRESNERHZ/IZ UILIZEECUNRHESNEE A,
(2885 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/ )
Ei#x&ES © JR-BF-24002E



